Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – Iapar-Emater

Edital nº 003/2021 – Empregados Públicos Deferidos – PDV/2021

- O Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-EMATER
(IDR-Paraná), por meio da Comissão de Análise do PDV/2021, em
atendimento ao disposto no Regulamento do Programa de Demissão
Voluntária - PDV/2021, Portarias nº 173, de 07 de outubro de 2021,
nº 185, de 25 de outubro de 2021 e nº 187, de 03 de novembro de
2021, TORNA PÚBLICO: Item 1. Lista Final dos empregados
públicos DEFERIDOS no Programa de Demissão Voluntária –
PDV/2021, disposto no Regulamento do PDV/2021. Item 2. Os
empregados públicos que tiveram seus nomes DEFERIDOS neste
edital deverão observar novas orientações a serem inseridas
na intranet do IDR-Paraná, bem como dos meios eletrônicos
disponíveis, no que se refere a documentação necessária para
continuidade do processo do PDV/2021. Curitiba, 17 de dezembro de
2021.Guilherme Grodzki Oliveira Figueiredo (Coordenador
PDV/2021) - Gustavo Adolfo Gomes Scholz - Loise Gerlach de
Almeida - Rosane Paulus - Walter Hiroshi Yokohama.

A íntegra do edital encontra-se disponibilizada no portal
www.idrparana.pr.gov.br